
Nepřekonatelné řezání křivek.

3.800 zdvihů za minutu pro enormní 
průtažnou sílu u rovných řezů.

Servis Festool: originální od firmy Festool s prodloužením záruky na 3 roky 
a rozsáhlými servisními službami. Více informací na www.festool.cz

Odběr starého nářadí, recyklace, redukce odpadu. Pro čisté životní prostředí. 
Více informací na www.festool.cz

Naše nářadí se vyznačuje tím, že je „Made in Germany“ – to zaručuje  
nářadí pro nejnáročnější. Více informací na www.festool.cz

Prodejce Festool PS 420
Platí od září 2012

Obj. č. 62573

Změny a omyly vyhrazeny. Všechny obrázky jsou nezávazné. 
Vytištěno pro TTS Tooltechnic Systems AG & Co. KG, 73240 Wendlingen, 07/2012

Sleduje jen jednu linku. Tvoji. 
Nová přímočará pila CARVEX PS 420

Dobré nám nebylo dost dobré.
Nová generace CARVEX PS 420.

3.800 zdvihů za minutu pro nedostižnou průtažnou sílu  
a nepřekonatelné řezání křivek. Pily CARVEX stanovily novou 
laťku ohledně síly již od samého začátku. Nicméně každý ví,  
že síla se stává cenným parametrem teprve tehdy, když se 
uplatňuje společně s mimořádnou přesností.

A přesně o to jsme usilovali. S nově koncipovaným kladivovým 
vedením pro doposud nedosaženou přesnost. A s paralelně 
nastavitelnými vodicími čelistmi, které jako třetí vedení  
nekompromisně udržují pilový plátek ve stopě, a zaručují tak 
maximální míru přesnosti.

V jádru sice zůstává typickou pilou CARVEX – ale už první test 
říká, že nastupuje nová generace CARVEX PS 420.

Optimální vedení pilového 
plátku pro ještě přesnější řezy.

www.festool.cz

TTS Tooltechnic Systems AG & Co. KG
Wertstrasse 20
D-73240 Wendlingen

Zastoupená společností:

Tooltechnic Systems CZ, s.r.o.
Chelčického 1932
470 37 Česká Lípa 

Infolinka: 481 645 162
Prodej: 481 645 226, 474, 161 
Servis: 481 645 465, 467
Fax: 481 645 163

E-mail: infocz@tts-company.com
servis@tts-company.com 



Rozsah dodávky | Technické údaje

Technické údaje PS 420 | PSB 420

Příkon 550 W

Počet zdvihů 1.500 – 3.800 min-1 (PS)
1.000 – 3.800 min-1 (PSB)

Výška zdvihu 26 mm

Nastavení kyvného zdvihu 4 stupně

Hloubka řezu do dřeva 120 mm

Výška řezu do neželezných kovů 20 mm

Hmotnost 1,9 kg

Technické údaje PSC 420 | PSBC 420

Příkon 550 W

Počet zdvihů 1.500 – 3.800 min-1 (PSC)
1.000 – 3.800 min-1 (PSBC)

Výška zdvihu 26 mm

Nastavení kyvného zdvihu 4 stupně

Hloubka řezu do dřeva 120 mm

Výška řezu do neželezných kovů 20 mm

Hmotnost 2,3 kg 

Napětí akumulátoru Li-Ion 14,4/18 V

Kapacita akumulátoru Li Ion 2,6 Ah

Rozsah dodávky PS 420 | PSB 420 Obj. č.

PS 420 EBQ/ PSB 420 EBQ-Plus
2 pilové plátky, chránič proti otřepům,  
v Systaineru SYS 1 T-LOC

561587/
561602

PS 420 EBQ /PSB 420 EBQ-Set
2 pilové plátky, chránič proti otřepům, Systainer 
s příslušenstvím, v Systaineru SYS 1 T-LOC

561588/
561603

Rozsah dodávky PSC 420 | PSBC 420 Obj. č.

PSC 420 EB-Plus Li 15 / Li 18
2 pilové plátky, chránič proti otřepům, nabíječka 
TRC3, akumulátor BPS 15 Li 2,6 Ah, resp. BPS 18 Li 
2,6 Ah, v Systaineru SYS 3 T-LOC

561621/
561630

PSC 420 EB-Set Li 15 / Li 18
+ Systainer s příslušenstvím

561617/
561626

PSBC 420 EB-Plus Li 15 / Li 18
2 pilové plátky, chránič proti otřepům, nabíječka 
TRC3, akumulátor BPS 15 Li 2,6 Ah, resp. BPS 18 Li 
2,6 Ah, v Systaineru SYS 3 T-LOC

561639/
561648

PSBC 420 EB-Set Li 15 / Li 18
+ Systainer s příslušenstvím

561635/
561644

Pro každého správná pila CARVEX – s lithium-iontovým akumulátorem nebo 
kabelem, jako varianta s hlavicovou nebo obloukovou rukojetí.

Kružítko a další příslušenství najdete na 
www.festool.cz

Ať se jedná o rovné řezy, nebo křivky –  
pro výsledek je rozhodující volba 
správného pilového plátku: s novými 
pilovými plátky pro CARVEX PS 420  
bude každý řez perfektní.

HS 75/3 bi FC (vlevo): ideální pro přesné 
řezy bez otřepů, broušené zuby

S 75/4 FSG (vpravo): pro křivkové řezy, 
úhlové řezy a rychlý postup práce, 
rozšířené zuby

Kompletní sortiment pilových plátků 
najdete na www.festool.cz

Komfort
Pro optimální pracovní komfort je CARVEX extrémně 
lehká, sedí perfektně v ruce a vyznačuje se jednoduchým 
ovládáním. S programovatelným stroboskopickým 
světlem pro dobrý výhled v každé poloze.

Výkonné nářadí
3 800 zdvihů za minutu zabezpečuje enormní 
průtažnou sílu – tu podporuje motor EC-TEC,  
jehož energetická efektivita zajišťuje trvalý  
výkon i u akumulátorových variant.

Přesnost
Vedení zvedací tyče a paralelně nastavitelné 
čelisti z tvrdokovu jako třetí vedení pilového 
plátku zaručují precizní, úhlově přesné řezy.

Nezáleží na tom, který směr potřebujete: 
nová CARVEX PS 420 vás následuje.

Chcete-li najít přesně tu pilu CARVEX, kterou potřebujete, máte 
na výběr čtyři modely: s hlavicovou nebo obloukovou rukojetí, 
síťovou nebo akumulátorovou verzi – CARVEX je ve všech 
provedeních optimalizovaná pro dosažení prvotřídních výsledků.

Poznejte novou generaci CARVEX naživo – v našem  
interaktivním webovém speciálu: www.festool.cz/carvex

Úhlově absolutně přesné a precizní řezy: optimalizované 
třetí vedení pilového plátku s paralelně nastavitelnými 
čelistmi z tvrdokovu zabezpečuje perfektní výsledky, 
nezávisle na vlastnostech a tloušťce materiálu.


